
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 139 Poz. 2662, 2663– 15391 –

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-
nach (Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz.2008 ze zm.) po 
zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitar-
nego w Słupcy, uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale nr XXX/170/2006 Rady Miejskiej 
Zagórowa z dnia 30 czerwca 2006r. w sprawie Re-
gulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Zagórów wprowadza się następujące zmia-
ny: 

1. §6 pkt 3 ppkt a otrzymuje brzmienie: „ Pojem-
niki na odpady /kubły/ o pojemności 60 l, 80 l, 120 
l, 140 l, 180 l, 240 l, 360 l, 1100 l. 

2. §6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „odpady komu-
nalne, które nie są zbierane w sposób selektywny, 

należy gromadzić w pojemnikach lub kontenerach 
uwzględniających ilość odpadów na jedną osobę. 
Minimalna pojemność pojemnika wynosi 60 l. 

- Skreśla się ppkty a i b.
  Dotychczasowy ppkt c i d oznacza się jako ppkt 

a i b. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Zagórów. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

(-) Romualda Matusiak 

dzy wnioskodawcą a Burmistrzem. 
2. Umowa udzielenia dotacji zawiera w szczegól-

ności:
1) zakres planowanych prac i termin ich realizacji, 
2) wysokość udzielonej dotacji oraz termin i tryb 

jej płatności, 
3) tryb kontroli wykonania umowy, 
4) sposób rozliczania dotacji i termin sprawozda-

nia z wykorzystania dotacji. 
3. Dotacja nie może być wydatkowana na inny cel 

niż określony w umowie. 

§6.1.  Burmistrz Gminy prowadzi wykaz udzielo-
nych dotacji. 

2. Wykaz udzielonych dotacji zawiera: 

1) imię, nazwisko, miejsce zamieszkania i adres 
osoby lub nazwę, siedzibę i adres jednostki organi-
zacyjnej, której przekazano dotację, 

2) wskazanie zabytku, z uwzględnieniem miejsca 
jego położenia, 

3) zakres prac, na które udzielono dotacji, 
4) datę zawarcia umowy,
5) wysokość przekazanej dotacji. 

§7.  Burmistrz Gminy informuje o udzielonych 
dotacjach ministra właściwego do spraw kultury i 
ochrony dziedzictwa narodowego oraz wojewódz-
kiego konserwatora zabytków. 

2663

UCHWAŁA NR XXXI/216/2010 RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA

 z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej nr XXX/170/2006 z dnia 30 czerwca 2006r. w sprawie Regu-
laminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zagórów


